

# **MINIMADSEN HOLDING ApS**

Gustav Zimmersvej 78  
9430 Vadum

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/10/2019**

---

**Jakob Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MINIMADSEN HOLDING ApS  
Gustav Zimmersvej 78  
9430 Vadum

CVR-nr:                    36491434

Regnskabsår:            01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber/virksomheder og udføre investeringer af enhver art samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et underskud på DKK 8.838 mod et underskud for perioden 01.07.17 - 30.06.18 på DKK 2.866 egenkapitalen udgør pr. 30.06.18 DKK 85.736.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende men forventer fortsat positiv udvikling for det kommende år.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår iøvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.07.18 - 30.06.19 samt balance pr. 30.06.19.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	-6.338	-835
Andre finansielle indtægter .....		0	469
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.838</b>	<b>-2.866</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.838</b>	<b>-2.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-6.338	-25.851
Overført resultat .....		-2.500	22.985
<b>I alt .....</b>		<b>-8.838</b>	<b>-2.866</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		59.667	66.005
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>59.667</b>	<b>66.005</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>59.667</b>	<b>66.005</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		25.469	25.469
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>25.469</b>	<b>25.469</b>
Likvide beholdninger .....		7.100	9.600
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>32.569</b>	<b>35.069</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>92.236</b>	<b>101.074</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		18.001	24.339
Overført resultat .....		17.735	20.235
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>85.736</b>	<b>94.574</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.500	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>92.236</b>	<b>101.074</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	24.339	20.235	0	94.574
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-6.338	-2.500	0	-8.838
Egenkapital, ultimo .....	50.000	18.001	17.735	0	85.736

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-6.338	-835
	<u>-6.338</u>	<u>-835</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	41.666
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>41.666</u></b>
Nettoopskrivninger primo	24.339
Andel i årets resultat jf. note	-6.338
Afgang ved salg af kapitalandele	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>18.001</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>59.667</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IsoleringNord ApS, Vadum	33,33%	141.706	-3.038
BMA Byg ApS, Vadum	33,33%	37.296	-3.300

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0